
awsmozm w„:|'”„||„Tuihuttlnuxlnlłulu

Uchwała nr .W 53 /2oz1
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (t)w Wf/L 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania przez Dyrektora Opolskiego Centrum

Rozwoju Gospodarki Porozumienia w sprawie przekazania zadań w zakresie realizacji Osi

priorytetowej 1 Innowacje w gospodarce, Działanie 1.1 RPO W0 2014-2020, Osi priorytetowej

2 Konkurencyjna gospodarka, Działanie 2.1 oraz 2.4 RPO W0 2014-2020, Osi 3 Gospodarka

niskoemisyjna, Poddziałanie 3.2.3, Działanie 3.3 oraz 3.4 RPO W0 2014-2020, a także Osi 10

Inwestycje w infrastrukturę społeczną Poddziałanie 10.1.2 RPO W0 2014-2020 oraz wykonywania

zadań związanych z realizacją ww. Porozumienia.

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2020 r. p02. 1668 2 późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się pełnomocnictwa do podpisania przez Pana Tomasza Hanzel — Dyrektora Opolskiego

Centrum Rozwoju Gospodarki Porozumienia w sprawie przekazania zadań w zakresie realizacji Osi

priorytetowej 1 Innowacje w gospodarce, Działanie 1.1 RPO W0 2014-2020, Osi priorytetowej 2

Konkurencyjna gospodarka, Działanie 2.1 oraz 2.4 RPO WO 2014-2020, Osi 3 Gospodarka

niskoemisyjna, Poddziałanie 3.2.3, Działanie 3.3 oraz 3.4 RPO W0 2014-2020, a także Osi 10

Inwestycje w infrastrukturę społeczną Poddziałanie 10.1.2 RPO W0 2014-2020 oraz wykonywania

zadań związanych 2 realizacją ww. Porozumienia. '

§ 2

Pe’momocnictwo‘dla Pana Tomasza Hanzel — Dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki

do podpisania Porozumienia oraz wykonywania zadań związanych z realizacją w sprawie przekazania

zadań w zakresie realizacji Osi priorytetowej 1 Innowacje w gospodarce, Działanie 1.1 RPO W0 2014-

2020, 05/ priorytetowej 2 Konkurencyjna gospodarka, Działanie 2.1 oraz 2.4 RPO W0 2014-2020, Osi

3 Gospodarka niskoemisyjna, Poddziałanie 3.2.3, Działanie 3.3 oraz 3.4 RPO W0 2014-2020, a także

Osi 10 Inwestycje w infrastrukturę społeczną Poddziałanie 10.1.2 RPO W0 2014-2020 oraz

wykonywania zadań związanych z realizacją ww. Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej

Uchwały.

§3

Traci moc Uchwała Nr 352/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11 marca

2015 r.

54
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich i Dyrektorowi

Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 5

Uchwała z mocą obowiązywania od 14 czerwca 2021 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

 

Antoni Konopka


